

Ostrołęka, dnia 2 grudzień 2020r.

KPZ.042.9.1.2020

Uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku dworca PKP na potrzeby centrum technologii informacyjno-komunikacyjnych i edukacyjnych „Multicentrum” przy Placu Dworcowym w Ostrołęce oraz przebudowa i zagospodarowanie przyległego terenu w obrębie Placu Dworcowego i ul. Stefana Żeromskiego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie centrów technologii informacyjno-komunikacyjnych i edukacji w Ostrołęce i Mastach” w ramach programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020”- PLBU.02.02.00-14-0594/17-00, w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia o zamówieniu 612817-N-22020 z dnia 20.11.2020.

Zamawiający: Miasto Ostrołęka działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn.zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie złożonych pytań:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie betonu asfaltowego malowanego zamiast betonu asfaltowego barwionego?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie betonu asfaltowego malowanego. Zamiast betonu asfaltowego barwionego rekomenduje zastosowanie kostki betonowej o grubości 8cm w kolorystyce zgodnej z dokumentacją budowlaną.

**Pytanie 2:** Ze względu na wielkość zadania proszę o przesunięcie terminu otwarcia ofert z 07.12.2020 na 11.12.2020. Pozwoli to na przygotowanie odpowiedniej i lepszej oferty.

**Odpowiedz na pytanie nr 2:** Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Aneta Gutowska-Grucelska  
Sekretarz Miasta